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Varighet:

Jurist
Arbeidsoppgaver

Klagesaksbehandling

Oppgaver knyttet til blant annet praksis- og regelverksutvikling

Utredningsoppdrag på fagfeltet

Utadrettet virksomhet med veiledning, rådgivning og foredragsvirksomhet

Oppgaver knyttet til generell regelverksinformasjon på internett/andre kanaler

Forberedelse av saker til regjeringsadvokaten

Kvalifikasjoner

Juridisk embetseksamen/master i rettsvitenskap

God muntlig og skriftlig formuleringsevne

Kunnskap om offentlig forvaltning

Utredningskompetanse og erfaring med regelverksarbeid vil være en fordel

Erfaring med utadrettet virksomhet, herunder foredrag, vil være en fordel

Erfaring fra offentlig forvaltning vil være en fordel

Personlige egenskaper

Du har evnen til å tenke helhetlig og strategisk

Du har svært gode kommunikasjons- og samarbeidsevner kombinert med evnen til å arbeide effektivt og godt på selvstendig grunnlag

Du er strukturert og analytisk

Du er initiativrik, fleksibel, og har stor gjennomføringsevne

Du vil representere Statens landbruksforvalting på en god måte i eksterne fora

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi tilbyr

Spennende arbeidsoppgaver på et område i utvikling

Faglig utvikling gjennom team-arbeid i et miljø preget av god kompetanse og mye utadrettet virksomhet

Stilling som rådgiver i lønnsspenn fra kr 414 500,- til kr 590 000,- (ltr. 49 - 69) eller seniorrådgiver i lønnsspenn kr. 490 600 til kr.
662 400,- (ltr. 59-75). Nyutdannede vil bli vurdert for stilling som førstekonsulent i lønnsspenn kr. 407 800,- til 481 900,- (ltr. 48-58)

Kantineordning med økologisk mat

Refusjon av utgifter til trening

Fleksibel arbeidstid

Gunstig pensjons- og forsikringsordning gjennom Statens pensjonskasse med blant annet et av markedets billigste boliglån

Kontaktperson for stillingen

Seksjonssjef Aud-Ingrid Krefting på telefon 24 13 12 29 eller 98 66 11 71

Direktør Geir Grønningsæter på telefon 24 13 10 35 eller 99 25 74 47
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Generelle opplysninger

Attester/vitnemål registreres i portalen eller ettersendes pr. post innen søknadsfristen.
Innsendte dokumenter vil ikke bli returnert.
Søkere som blir innkalt til intervju, bes ta med bekreftede kopier av attester og vitnemål.
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i samfunnet. Derfor oppfordres alle kvalifiserte kandidater med
ulik utdanning, arbeids- og livserfaring til å søke jobb i staten.
Statens landbruksforvaltning er en IA-virksomhet. I dette ligger blant annet at vi vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen
dersom det er behov for det.

Søknadsfrist: 18.02.2014

Søknad sendes elektronisk. Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte kundeservice hos Jobbnorge på e-
post: kundeservice@jobbnorge.no eller ring på telefon: 75 54 22 27.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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